E e.n&c[Qe,
Hotel & Restaurant *}*‘

Hotel Restaurant Perschler
+43 3573 34204
office@gasthof-perschler.at

REGIONAL

ZU DIR NACH HAUSE!

Perschlers Lieferbar

Frittatensuppe
Lungenstrudelsuppe
Backhendlsalat
Gemischter Salat
Gruner Salat
Perschlersalat
Vogerl-Speck-Salat

Filetteller Blimeltal (Schweinsfilet mit Champignon a la
créme, hausgemachte Spatzle mit Kéase iberbacken und
Preiselbeerpfirsich)

Kasespatzle

Nudelteller (Kasnudeln, Steinpilznudeln, Fleischnudeln und
Tomatennudeln auf gebraunter Butter und Speckwiirfel)

Schweinsbraten (Saftiges Bratl vom Schopf mit Sauerkraut
und Semmelknodel und Natursafterl)

Wiener Schnitzel (goldgelb gebacken mit Pommes)

Zwiebelrostbraten (eine Scheibe vom Rindsriicken mit
Bratkartoffel)

... wir haben noch mehr!

Jetzt online entdecken:

€4,00
€4,00
€9,00
€4,50
€4,00
€ 10,00
€8,50
€ 14,00

€9,00

€9,00

€11,00

€10,00
€ 13,00

Scannen Sie den QR-Code unten links, und bestellen Sie bequem per

WhatsApp, SMS, Telefon oder per E-Mail.

Seite 1von 1


https://regionaljournal.at/profile/8d95d1c3-1a7b-d927-12db-51268d557e18
http://www.tcpdf.org

