



Hotel Restaurant Perschler  
+43 3573 34204  
office@gasthof-perschler.at

**Perschlers Lieferbär!**

**FRISCH &  
REGIONAL**  
**ZU DIR NACH HAUSE!**

## Perschlers Lieferbär

Frittatensuppe	€ 4,00
Lungenstrudelsuppe	€ 4,00
Backhendlsalat	€ 9,00
Gemischter Salat	€ 4,50
Grüner Salat	€ 4,00
Perschlersalat	€ 10,00
Vogerl-Speck-Salat	€ 8,50
Filetteller Blümeltal (Schweinsfilet mit Champignon á la crème, hausgemachte Spätzle mit Käse überbacken und Preiselbeerpfirsich)	€ 14,00
Käsespätzle	€ 9,00
Nudelteller (Kasnudeln, Steinpilznunderln, Fleischnudeln und Tomatennudeln auf gebräunter Butter und Speckwürfel)	€ 9,00
Schweinsbraten (Saftiges Bratl vom Schopf mit Sauerkraut und Semmelknödel und Natursaft)	€ 11,00
Wiener Schnitzel (goldgelb gebacken mit Pommes)	€ 10,00
Zwiebelrostbraten (eine Scheibe vom Rindsrücken mit Bratkartoffel)	€ 13,00
... wir haben noch mehr!	

### Jetzt online entdecken:

Scannen Sie den QR-Code unten links, und bestellen Sie bequem per WhatsApp, SMS, Telefon oder per E-Mail.

